
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Murska Sobota, 27. september 2012

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998FRIDRIH BINE 55,941. 896MS

RADENCI1998NEMEC KEVIN 53,622. 863MS

GORNJA RADGONA1998POTISK DAVID 52,013. 840MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2012MILAK NIKO 51,344. 830MS

RADENCI1999HANŽEL ALJAŽ 49,555. 803MS

GORNJA RADGONA1999ŠTRAKL MITJA 49,486. 802MS

GORNJA RADGONA1999HOLC ŽIGA 49,407. 801MS

GRAD1998FORJANIČ BLAŽ 47,908. 779MS

GRAD1998HORVAT SAŠO 46,529. 758MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998FRAS ŽIGA 45,8410. 747MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2012HORVAT TILEN 43,9611. 718MS

RADENCI1999TIMOTEJ STARČIČ 42,5012. 695MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999KOCAN DORIAN 41,9913. 687MS

ČRENŠOVCI1998KEBEL IZIDOR 41,3714. 677MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999TOPLAK TEO 41,3415. 676MS

ČRENŠOVCI2000HORVAT ANEL 38,0616. 623MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998KOLMANIČ JERNEJ 37,0217. 606MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998FLISAR URBAN 35,5618. 581MS

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998HORVAT MARKO 7,951. 1122MS

GORNJA RADGONA1998ZRINSKI TIMOTEJ 8,482. 959MS

GORNJA RADGONA1998KRIŽAN DAVID 8,573. 935MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2000MARIČ MARTIN 8,774. 878MS

RADENCI1999BOGDAN ALEKS 9,465. 693MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999LUKAČ KRISTJAN NNMS
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Murska Sobota, 27. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998BEJEK FILIP 8,081. 1080MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998MATIS JURE 8,162. 1055MS

GORNJA RADGONA1998KURNIK ŽIGA 8,373. 991MS

RADENCI1998TURK MARKO 8,464. 965MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999DONŠA JURE 8,785. 875MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998KOSI MIHA 9,476. 691MS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ČRENŠOVCI1999RECEK NINO 8,811. 866MS

ČRENŠOVCI1999CIGAN NINO 9,122. 781MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999SLAVIC MICHEL 9,443. 698MS

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998HORVAT MARKO 7,951. 1122MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998BEJEK FILIP 8,082. 1080MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998MATIS JURE 8,163. 1055MS

GORNJA RADGONA1998KURNIK ŽIGA 8,374. 991MS

RADENCI1998TURK MARKO 8,465. 965MS

GORNJA RADGONA1998ZRINSKI TIMOTEJ 8,486. 959MS

GORNJA RADGONA1998KRIŽAN DAVID 8,577. 935MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2000MARIČ MARTIN 8,778. 878MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999DONŠA JURE 8,789. 875MS

ČRENŠOVCI1999RECEK NINO 8,8110. 866MS

ČRENŠOVCI1999CIGAN NINO 9,1211. 781MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999SLAVIC MICHEL 9,4412. 698MS

RADENCI1999BOGDAN ALEKS 9,4613. 693MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998KOSI MIHA 9,4714. 691MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999LUKAČ KRISTJAN NNMS

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998ŽERJAV LUKA 43,821. 984MS

RADENCI1999HORVAT ŽAN 46,512. 870MS

GORNJA RADGONA1999VOLF DOMEN 47,733. 820MS

GRAD1998POTOČNIK ROK 50,494. 711MS
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Murska Sobota, 27. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999HAJDINJAK TIM 47,161. 843MS

RADENCI2000SEČKO ALJAŽ 49,052. 767MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1999ŽEKŠ PATRIK 49,393. 754MS

GORNJA RADGONA1998RANTAŠA MATJAŽ 50,734. 702MS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GORNJA RADGONA1998FRIDAU BOJAN 40,681. 1124MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999MARIČ JAN 49,122. 765MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998RATKAI SAŠA 52,613. 632MS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998FORJANIČ ALEN 41,071. 1106MS

ČRENŠOVCI1999HORVAT BOJAN 47,362. 835MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999ZADRAVEC ALJAŽ 47,843. 816MS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ČRENŠOVCI1999PINTARIČ TILEN 44,721. 945MS

ČRENŠOVCI1999HORVAT MARCEL 49,392. 754MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998ŽGEČ DANIEL 1:01,363. 342MS

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GORNJA RADGONA1998FRIDAU BOJAN 40,681. 1124MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998FORJANIČ ALEN 41,072. 1106MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998ŽERJAV LUKA 43,823. 984MS

ČRENŠOVCI1999PINTARIČ TILEN 44,724. 945MS

RADENCI1999HORVAT ŽAN 46,515. 870MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999HAJDINJAK TIM 47,166. 843MS

ČRENŠOVCI1999HORVAT BOJAN 47,367. 835MS

GORNJA RADGONA1999VOLF DOMEN 47,738. 820MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999ZADRAVEC ALJAŽ 47,849. 816MS

RADENCI2000SEČKO ALJAŽ 49,0510. 767MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999MARIČ JAN 49,1211. 765MS

ČRENŠOVCI1999HORVAT MARCEL 49,3912. 754MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1999ŽEKŠ PATRIK 49,3912. 754MS

GRAD1998POTOČNIK ROK 50,4914. 711MS

GORNJA RADGONA1998RANTAŠA MATJAŽ 50,7315. 702MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998RATKAI SAŠA 52,6116. 632MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998ŽGEČ DANIEL 1:01,3617. 342MS
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Murska Sobota, 27. september 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998ŽIŠKO PATRIK 10,191. 864MS

GORNJA RADGONA1998RESNIK ANŽE 9,672. 815MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998HORVAT KOVAČ LAN 9,503. 799MS

ČRENŠOVCI1998HOZJAN MATJAŽ 9,484. 797MS

RADENCI1998IRGOLIČ ŽAN 9,285. 778MS

ČRENŠOVCI1998TIBAUT MARKO 9,206. 770MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2012GOMBOC DAVID 8,847. 734MS

RADENCI1998TOPOLINJAK MITJA 8,558. 705MS

GORNJA RADGONA1999VOGRINEC SAMO 8,279. 676MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998RECEK LUKA 8,1210. 661MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998TORNAR MARKO 8,0011. 649MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999ČERNELA DOROTEJ 7,8812. 636MS

RADENCI1999KEREC TIMOTEJ 7,6913. 616MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999ČERNELA ERIK 7,3514. 580MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999ČERNELA DOMEN 7,0015. 542MS

GORNJA RADGONA1998FUJS ALEN NNMS

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADENCI1998MITEV MATJAŽ 1,661. 1028MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1999JURJEVČIČ IZAK 1,532. 908MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998BERCE TADEJ 1,533. 908MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998RADONJIČ BLAŽ 1,504. 881MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999KOVAČIČ DOMEN 1,455. 836MS

GORNJA RADGONA1998PUČKO MARCEL 1,456. 836MS

GORNJA RADGONA1998RAJZMAN ŽAN 1,407. 791MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999LONČAR ALEN 1,408. 791MS

RADENCI1998MIR SAŠO 1,359. 746MS

ČRENŠOVCI1998JEREBIC BLAŽ 1,359. 746MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998ZAJMI DION 1,3511. 746MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998MEŠIČ LUKA 1,3012. 702MS

GORNJA RADGONA2000KAUČIČ ALEN 1,3012. 702MS

ČRENŠOVCI1998NAGY BLAŽ 1,3014. 702MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998GUMILAR TIMOTEJ NRMS
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Murska Sobota, 27. september 2012

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998VARGA ŽAN 5,131. 930MS

GORNJA RADGONA1998SOVEC ALEŠ 4,942. 887MS

RADENCI1998FICKO MATIC 4,903. 877MS

GORNJA RADGONA1998IRGOLIČ NINO 4,674. 825MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998VLAJ ŽIGA 4,675. 825MS

ČRENŠOVCI1999SOBOČAN LUKA 4,586. 804MS

RADENCI1998PUKLAVEC MIHA 4,437. 770MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998BOTTO NINO 4,338. 747MS

ČRENŠOVCI1998SARJAŠ TILEN 4,269. 731MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998LUKAČ KRISTJAN 4,2010. 717MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998OŠLAJ JAŠA 4,1511. 706MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998MARIČ GAŠPER 4,0512. 682MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2012TOPLAK ERIK 3,9213. 652MS

GRAD2001MARIČ LUKA 3,8214. 629MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999FORJAN DAVID 3,7015. 601MS

GRAD1999ŽÖKŠ VILI NNMS

GORNJA RADGONA1999PUČKO TIM NNMS

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GORNJA RADGONA1998MAGDIČ MARSEL 3:11,49431. 969MS

RADENCI1998KOSEDNAR PAŽ 3:12,95302. 956MS

RADENCI1998ZADRAVEC ENEJ 3:13,14573. 954MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998HORVAT JAKOB 3:20,67364. 884MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2012HORVAT ŽIGA 3:25,45495. 841MS

GORNJA RADGONA1999VRBNJAK ŽAN 3:27,81556. 820MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999LEBAR JURE 3:31,78327. 785MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999VOROŠ MITJA 3:32,81398. 777MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999ZEČEVIČ MILAN 3:33,30409. 772MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999AMBRUŠ JAKA 3:39,183310. 723MS

GORNJA RADGONA1999MARKOVIČ MATIC 3:42,193811. 698MS

ČRENŠOVCI1999GODINA IVO 3:43,356712. 689MS

ČRENŠOVCI2000HORVAT LIJON 3:44,374813. 681MS

GRAD2000GJERGJEK TADEJ 3:45,864714. 669MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999CIPOT MARCEL 3:50,625315. 632MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999MARIČ JAN NNMS
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Murska Sobota, 27. september 2012

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GORNJA RADGONAGORNJA RADGONA 1 50,951. 2052MS

II. OŠ MURSKA SOBOTAII. OŠ MURSKA SOBOTA 53,112. 1854MS

ČRENŠOVCIČRENŠOVCI 55,783. 1614MS

III. OŠ MURSKA SOBOTAIII. OŠ MURSKA SOBOTA 1 ODSMS

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. OŠ MURSKA SOBOTAI. OŠ MURSKA SOBOTA 51,011. 2046MS

RADENCIRADENCI 52,652. 1896MS

GORNJA RADGONAGORNJA RADGONA 2 54,483. 1730MS

III. OŠ MURSKA SOBOTAIII. OŠ MURSKA SOBOTA 2 57,544. 1462MS

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GORNJA RADGONAGORNJA RADGONA 1 50,951. 2052MS

I. OŠ MURSKA SOBOTAI. OŠ MURSKA SOBOTA 51,012. 2046MS

RADENCIRADENCI 52,653. 1896MS

II. OŠ MURSKA SOBOTAII. OŠ MURSKA SOBOTA 53,114. 1854MS

GORNJA RADGONAGORNJA RADGONA 2 54,485. 1730MS

ČRENŠOVCIČRENŠOVCI 55,786. 1614MS

III. OŠ MURSKA SOBOTAIII. OŠ MURSKA SOBOTA 2 57,547. 1462MS

III. OŠ MURSKA SOBOTAIII. OŠ MURSKA SOBOTA 1 ODSMS

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. OŠ MURSKA SOBOTA2000GROF RIA 8,451. 1073MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998KOLBEL ŠPELA 8,452. 1073MS

GORNJA RADGONA1999FRIDAU KARIN 9,463. 771MS

RADENCI1999HORVAT NASTJA 9,564. 745MS

GRAD2000ŠPARAŠ KAJA 9,635. 727MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998NEDELJKO VALENTINA 10,036. 622MS
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Murska Sobota, 27. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GORNJA RADGONA2000ŠČANČAR TAMI 8,801. 965MS

GRAD1998FUJS NINA 9,232. 835MS

ČRENŠOVCI1998MATAJIČ SAŠA 9,483. 765MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998TOT ZOJA 9,514. 759MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999BENKO TAJDA 9,615. 732MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998CASAR DOLORES 9,636. 727MS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ČRENŠOVCI1998ŠERNEK MANJA 8,891. 937MS

GORNJA RADGONA1999ŠADL SARA 9,482. 765MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998ČAHUK DOROTEJA 9,763. 692MS

RADENCI2000FICKO TARA 10,174. 588MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2000MALAČIČ ANJA NNMS

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. OŠ MURSKA SOBOTA2000GROF RIA 8,451. 1073MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998KOLBEL ŠPELA 8,452. 1073MS

GORNJA RADGONA2000ŠČANČAR TAMI 8,803. 965MS

ČRENŠOVCI1998ŠERNEK MANJA 8,894. 937MS

GRAD1998FUJS NINA 9,235. 835MS

GORNJA RADGONA1999FRIDAU KARIN 9,466. 771MS

GORNJA RADGONA1999ŠADL SARA 9,487. 765MS

ČRENŠOVCI1998MATAJIČ SAŠA 9,487. 765MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998TOT ZOJA 9,519. 759MS

RADENCI1999HORVAT NASTJA 9,5610. 745MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999BENKO TAJDA 9,6111. 732MS

GRAD2000ŠPARAŠ KAJA 9,6312. 727MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998CASAR DOLORES 9,6312. 727MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998ČAHUK DOROTEJA 9,7614. 692MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998NEDELJKO VALENTINA 10,0315. 622MS

RADENCI2000FICKO TARA 10,1716. 588MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2000MALAČIČ ANJA NNMS
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Murska Sobota, 27. september 2012

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998HUBER JANA 1,431. 906MS

RADENCI1999ZAMUDA ANJA 1,412. 887MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2000VINKOVIČ DONA 1,413. 887MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999ŠIFTAR VITA 1,384. 858MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998RAJNAR TINA 1,355. 830MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA2000LANG JANA 1,355. 830MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2000MALOK TJAŠA 1,307. 783MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998ČREŠNJOVNJAK MAJA 1,307. 783MS

ČRENŠOVCI1999HORVAT SAŠKA 1,307. 783MS

ČRENŠOVCI1999MAKOVECKI MAJA 1,3010. 783MS

ČRENŠOVCI1998HORVAT LUČKA 1,3011. 783MS

GORNJA RADGONA1998ŽNUDERL MAŠA JULIJA 1,2512. 737MS

GORNJA RADGONA1999HORVAT SARA 1,2512. 737MS

GORNJA RADGONA1999ORGOLIČ NEJA 1,2514. 737MS

RADENCI1999ŠKRBIĆ MAŠA 1,1515. 645MS

GORNJA RADGONA2000KRAJNC ANA MOJCA NNMS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998ŽIDAN MAJA NNMS

RADENCI1999ŠTELCL SAŠKA NNMS

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ČRENŠOVCI2000HORVAT MIŠA 5,081. 1005MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998ROPOŠA KIARA 4,312. 801MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998LOVENJAK TAJDA 3,973. 713MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998KRENN ANASTAZIJA 3,954. 708MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999KOVAČ MINA 3,875. 687MS

ČRENŠOVCI1999HORVAT NIKA 3,856. 682MS

RADENCI2000KOSEDNAR HANA 3,857. 682MS

GORNJA RADGONA2000KOCBEK KATARINA 3,788. 663MS

GORNJA RADGONA1998ŠČANČAR TARA 3,789. 663MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2000INHOV SARA 3,7710. 661MS

III. OŠ MURSKA SOBOTAJANČAR SARA 3,7011. 643MS

GORNJA RADGONA1998PIHLER TJAŠA 3,7012. 643MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2000MEKICAR ANDREJA 3,6513. 630MS

GRAD2000FERKO MELANIE 3,6314. 625MS

RADENCI1998LESJAK INES 3,6015. 617MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998HORVAT ANJA 3,4516. 578MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA2000MATOŠ ŽIVA 3,3317. 548MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA2000ROUS BLAŽKA 2,7818. 408MS
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Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Murska Sobota, 27. september 2012

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GORNJA RADGONA1999MIKLIN INES 40,861. 887MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998HORVAT KAJA 37,192. 815MS

GRAD2001GJERGJEK TINA 35,153. 773MS

GORNJA RADGONA1999FRANGEŽ TINKARA 34,654. 763MS

ČRENŠOVCI1998HORVAT GLORIJA 34,315. 756MS

GRAD2000BERTALANIČ BARBARA 33,136. 731MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2001BENKO BLAŽKA 33,017. 729MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA2000TRPLAN IVANA 32,658. 721MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1997*SAVIĆ ISIDORA 31,829. 703MS

ČRENŠOVCI1999CENER KASANDRA 31,6610. 700MS

RADENCI1999MULEC KLARA 31,3111. 692MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999KOVAČ SARČEVIČ ZARJA 28,7912. 637MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA2000WOLF ELLA 28,7013. 635MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA2000DROŽINA ROMIH NEJA 28,2914. 626MS

GORNJA RADGONA1999SLAVIČ TINA 28,2015. 624MS

RADENCI1998FRAS TARA 25,8816. 571MS

RADENCI1999ŠKAFAR ANJA 24,2017. 532MS

ČRENŠOVCI2001KODELA LAURA 23,9918. 527MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA2000FLEGAR TJAŠA 23,9419. 526MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2001KUČAN AJŠA NNMS

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GORNJA RADGONA2000FIŠER KATARINA 47,751. 944MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998OBAL DIANA 53,162. 724MS

GRAD1999KISILAK NINA 56,533. 599MS

RADENCI1998ŠTELCL SAŠKA 57,374. 569MS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRAD1999ZADRAVEC ANJA 44,581. 1083MS

RADENCI1999KORC ANA 48,002. 933MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA2000BRODER LAURA 51,983. 770MS

GORNJA RADGONA1998SEGERI ANJA 54,484. 674MS
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998PEJČIČ AJDA 48,021. 932MS

GORNJA RADGONA1999BENKO TAŠA 50,492. 830MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA2000ČERNJAVIČ KATJA 50,513. 829MS

RADENCI1999FRAS TARA NNMS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

III. OŠ MURSKA SOBOTA2000RENGERO IZZA 53,331. 718MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999GOMBOC JANJA 55,932. 621MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999SMITH SARAH NNMS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ČRENŠOVCI1998KOVAČ ANJA 51,411. 793MS

ČRENŠOVCI1999ZELKO ANA 52,942. 733MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999ŠERUGA ANDREJA 53,513. 711MS

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRAD1999ZADRAVEC ANJA 44,581. 1083MS

GORNJA RADGONA2000FIŠER KATARINA 47,752. 944MS

RADENCI1999KORC ANA 48,003. 933MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998PEJČIČ AJDA 48,024. 932MS

GORNJA RADGONA1999BENKO TAŠA 50,495. 830MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA2000ČERNJAVIČ KATJA 50,516. 829MS

ČRENŠOVCI1998KOVAČ ANJA 51,417. 793MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA2000BRODER LAURA 51,988. 770MS

ČRENŠOVCI1999ZELKO ANA 52,949. 733MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1998OBAL DIANA 53,1610. 724MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA2000RENGERO IZZA 53,3311. 718MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999ŠERUGA ANDREJA 53,5112. 711MS

GORNJA RADGONA1998SEGERI ANJA 54,4813. 674MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999GOMBOC JANJA 55,9314. 621MS

GRAD1999KISILAK NINA 56,5315. 599MS

RADENCI1998ŠTELCL SAŠKA 57,3716. 569MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999SMITH SARAH NNMS

RADENCI1999FRAS TARA NNMS
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starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADENCI1998ZAMUDA MAJA 8,091. 763MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999CIFER HANA 8,072. 761MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998RAJNAR PATRICIJA 8,053. 759MS

GORNJA RADGONA1998ŠTRAKL ŠPELA 7,834. 737MS

ČRENŠOVCI1999HOZJAN SARA 7,805. 734MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1999CVIJANOVIČ TEA 7,786. 732MS

GRAD1998BEDOKE KATJA 7,467. 701MS

RADENCI1998OTRIN URŠKA 7,178. 671MS

ČRENŠOVCI1998KRAMAR IVA 7,029. 656MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1998ZEČIRI FIONA 6,9810. 652MS

GORNJA RADGONA1999NJIVAR ALEX 6,9811. 652MS

GORNJA RADGONA1998CVETKO ANJA 6,9012. 644MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2001KURONJA INES 6,8613. 640MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998DOLGOV MELANI 6,5414. 607MS

GRAD1999ŠLEMER TAMARA 5,3815. 482MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1998BRESKOČ VIKTORIJA NNMS

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GRAD1999SUKIČ SANELA 3:31,19481. 955MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA1999TINEV MEGI 3:32,33672. 945MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999GABOR IVA 3:36,83403. 906MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999TRATNJEK TARA 3:46,18524. 828MS

GORNJA RADGONA1999PUPAHER ANJA 3:46,65335. 824MS

RADENCI2000PINTARIČ NIKA 4:02,03306. 703MS

GORNJA RADGONA2001BUKOVEC EMA 4:02,54497. 700MS

GORNJA RADGONA2001PINTARIČ IVANA 4:04,32478. 686MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999SKLEDAR MINEA 4:06,23399. 672MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2001ZAJMI LUANA 4:12,663810. 626MS

II. OŠ MURSKA SOBOTA1999GRILEC IVA 4:14,435711. 613MS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999KOVAČ MARUŠA 4:16,803612. 597MS

ČRENŠOVCI1998ZVER IRIS 4:18,535513. 585MS

ČRENŠOVCI2000ŠATOROVIČ NICOLE 4:31,505314. 499MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2000KUČAN ANJA 4:37,704315. 461MS

RADENCI1999ŠERUGA NASTJA 5:03,093716. 319MS

RADENCI1999ŽITEK MAŠA 5:03,155117. 318MS

I. OŠ MURSKA SOBOTA2002GOLOB KAJA NNMS

GORNJA RADGONA1998KOROŠAK EMA NNMS

III. OŠ MURSKA SOBOTA1999BAGARI MAJA NNMS
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starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. OŠ MURSKA SOBOTAI. OŠ MURSKA SOBOTA 55,211. 1934MS

III. OŠ MURSKA SOBOTAIII. OŠ MURSKA SOBOTA 1 57,372. 1746MS

GORNJA RADGONAGORNJA RADGONA 58,823. 1622MS

II. OŠ MURSKA SOBOTAII. OŠ MURSKA SOBOTA 1:01,234. 1422MS

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GRADGRAD 59,021. 1606MS

II. OŠ MURSKA SOBOTAII. OŠ MURSKA SOBOTA 1:00,972. 1444MS

GORNJA RADGONAGORNJA RADGONA 2 1:01,613. 1392MS

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ČRENŠOVCIČRENŠOVCI 56,721. 1802MS

RADENCIRADENCI 59,672. 1552MS

III. OŠ MURSKA SOBOTAIII. OŠ MURSKA SOBOTA 2 1:02,813. 1296MS

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. OŠ MURSKA SOBOTAI. OŠ MURSKA SOBOTA 55,211. 1934MS

ČRENŠOVCIČRENŠOVCI 56,722. 1802MS

III. OŠ MURSKA SOBOTAIII. OŠ MURSKA SOBOTA 1 57,373. 1746MS

GORNJA RADGONAGORNJA RADGONA 58,824. 1622MS

GRADGRAD 59,025. 1606MS

RADENCIRADENCI 59,676. 1552MS

II. OŠ MURSKA SOBOTAII. OŠ MURSKA SOBOTA 1:00,977. 1444MS

II. OŠ MURSKA SOBOTAII. OŠ MURSKA SOBOTA 1:01,238. 1422MS

GORNJA RADGONAGORNJA RADGONA 2 1:01,619. 1392MS

III. OŠ MURSKA SOBOTAIII. OŠ MURSKA SOBOTA 2 1:02,8110. 1296MS

27.09.2012, 19:02:36

Stran 12 od 13

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje za OŠ
Murska Sobota, 27. september 2012

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

GORNJA RADGONA (GORNJA RADGONA) 142071.

I. OŠ MURSKA SOBOTA (I. OŠ MURSKA SOBOTA) 141062.

RADENCI (RADENCI) 136713.

II. OŠ MURSKA SOBOTA (II. OŠ MURSKA SOBOTA) 127494.

III. OŠ MURSKA SOBOTA (III. OŠ MURSKA SOBOTA) 124925.

ČRENŠOVCI (ČRENŠOVCI) 122616.

GRAD (GRAD) 35467.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

I. OŠ MURSKA SOBOTA (I. OŠ MURSKA SOBOTA) 130411.

GORNJA RADGONA (GORNJA RADGONA) 124952.

ČRENŠOVCI (ČRENŠOVCI) 122133.

II. OŠ MURSKA SOBOTA (II. OŠ MURSKA SOBOTA) 120524.

III. OŠ MURSKA SOBOTA (III. OŠ MURSKA SOBOTA) 118055.

RADENCI (RADENCI) 109376.

GRAD (GRAD) 91177.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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